PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone: (16) 3362.1162

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2020

PROCESSO Nº 3766/2020

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DA CEMEI BRUNO PANHOCA, NO
MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

 Ao 1º (primeiro) dia do mês de abril do ano de 2020, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da Comissão
Permanente de Licitações para deliberarem sobre a continuidade da Tomada de Preços supracitada.

O edital foi publicado pelos meios e formas legais e disponibilizado no site desta Administração.
Referida licitação estava prevista para a data acima referida. Entretanto, devido à situação de pandemia que envolve o país, não

houve o comparecimento de interessados, motivo pelo qual a Comissão declara a mesma DESERTA e será retomada em data oportuna.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente

de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e pelos demais presentes e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o
direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato                                       Hícaro Leandro Alonso                        Fernando Jesus Alves de Campos
                            Presidente                                                         Membro                                                       Membro